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	Projenin Adı
	

	
	

	Birim
	………..………………………..…..Fakültesi / Enstitüsü / Yüksekokulu /Uygulama ve Araştırma Merkezi

	
	

	Projeye Katkı Sağlayan Kurum / Kuruluşlar

	1-
	

	2-
	

	3-
	

	4-
	

	5-
	

	6-
	

	1. FAALİYETLERİN DEĞERLENDİRİLMESİ

	1.1.Gerçekleştirilen Faaliyetler
İşlenen konulara/uygulanan faaliyetlere yer veriniz. Faaliyete yürütücülerin, varsa hedef kitleden katılımcıların, katkılarını belirtiniz. Planlanan faaliyette değişiklik varsa nedeni (ortaya çıkan sorunlar, gecikme, iptal, faaliyetin ertelenmesi gibi) ve nasıl ele alındığı hakkında bilgi veriniz.

	
Faaliyet 1: 



Faaliyet 2:














	

	

	

	

	

	1.2.Elde Edilen Sonuçlar 
Proje sonunda hedef kitlenin durumundaki gelişmeler; elde edilen ürünler/çıktılar

	

	

	

	

	

	

	

	

	2. PROJE HABER METNİ
Proje hakkında, projenin amacı, faaliyetler ve çıktıları içeren haber metni yazılmalıdır. Projenin varsa görsel malzemeleri (afiş, poster, vb.)  ve varsa gerçekleştirdiğiniz faaliyetlere ilişkin görsel dokümanlar (fotoğraf, ekran görüntüsü, vb.) eklenmelidir.

	

	3. YETKİLİ İMZA

	İstanbul Medeniyet Üniversitesi Proje Yürütücüsü
	İmza

	Ünvan - Adı-Soyadı
	 
 
	 

	Tarih
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